MC TRE TORRI NOHA /
2~ C. Reg. MX FMI 2020 PUG/BAS Galatina (LE) et (G

ICamp. Reg_j.Pug_ina FMI 2~ Prova Galatina

125 Junior + Senior F.CESARI - Galatina (LE) 1,100 km
Prima Manche 20/09/2020 11:50 . .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:11:35
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
14 1:12.349 +0.376 12:28:47.403
(723) Lomartire Nicolo' 15 1:12.584 +0.611 12:29:59.987 (108) Formica Alessandro Michele
1 12:12:49.149 1 12:12:57.820
2 1:11.344 +0.493 12:14:00.493 (78) Surdo Giacomo 2 1:45.618 +21.678 12:14:43.438
3 1:11.068 +0.217 12:15:11.561 1 12:12:53.159 3 12:16:07.378
4 12:16:22.412 2 1:12.752 +0.437 12:14:05.911 4 1:24.023 +0.083 12:17:31.401
5 1:11.487 +0.636  12:17:33.899 3 12:15:18.226 5 1:25.920 +1.980  12:18:57.321
6 1:11.854 +1.003 12:18:45.753 4 1:13.171 +0.856 12:16:31.397 6 1:28.148 +4.208 12:20:25.469
7 1:11.612 +0.761 12:19:57.365 5 1:13.086 +0.771 12:17:44.483 7 1:28.173 +4.233 12:21:53.642
8 1:11.898 +1.047 12:21:09.263 6 1:13.520 +1.205 12:18:58.003 8 1:27.227 +3.287 12:23:20.869
9 1:11.762 +0.911 12:22:21.025 7 1:14.409 +2.094 12:20:12.412 9 1:29.549 +5.609 12:24:50.418
10 1:11.588 +0.737 12:23:32.613 8 1:14.619 +2.304 12:21:27.031 10 1:27.103 +3.163 12:26:17.521
1 1:11.685 +0.834 12:24:44.298 9 1:14.728 +2.413 12:22:41.759 1" 1:27.445 +3.505 12:27:44.966
12 1:11.942 +1.091 12:25:56.240 10 1:13.481 +1.166 12:23:55.240 12 1:24.710 +0.770 12:29:09.676
13 1:13.086 +2.235 12:27:09.326 " 1:12.678 +0.363 12:25:07.918 13 1:26.617 +2.677 12:30:36.293
14 1:11.809 +0.958 12:28:21.135 12 1:12.640 +0.325 12:26:20.558
15 1:14.488 +3.637 12:29:35.623 13 1:42.067 +29.752 12:28:02.625
14 1:19.973 +7.658 12:29:22.598
(212) Palladino Antonio 15 1:24.102 +11.787 12:30:46.700
1 12:12:51.631
2 1:13.851 +2.353 12:14:05.482 (274) Quaranta Angelo
3 1:11.811 +0.313 12:15:17.293 1 12:12:58.139
4 1:12.840 +1.342 12:16:30.133 2 12:14:14.508
5 1:11.781 +0.283 12:17:41.914 3 1:17.328 +0.959 12:15:31.836
6 1:12.175 +0.677 12:18:54.089 4 1:17.560 +1.191 12:16:49.396
7 1:12.588 +1.090 12:20:06.677 5 1:17.262 +0.893 12:18:06.658
8 12:21:18.175 6 1:16.791 +0.422 12:19:23.449
9 1:11.772 +0.274 12:22:29.947 7 1:17.427 +1.058 12:20:40.876
10 1:12.273 +0.775 12:23:42.220 8 1:17.691 +1.322 12:21:58.567
1 1:12.916 +1.418 12:24:55.136 9 1:21.848 +5.479 12:23:20.415
12 1:11.827 +0.329 12:26:06.963 10 1:16.637 +0.268 12:24:37.052
13 1:12.581 +1.083 12:27:19.544 " 1:17.462 +1.093 12:25:54.514
14 1:12.745 +1.247 12:28:32.289 12 1:18.603 +2.234 12:27:13.117
15 1:13.580 +2.082 12:29:45.869 13 1:18.471 +2.102 12:28:31.588
14 1:18.525 +2.156 12:29:50.113
(10) Fersini Luca
1 12:12:50.746 (76) lurlaro Eric
2 1:13.163 +0.799 12:14:03.909 1 12:12:53.230
3 1:12.864 +0.500 12:15:16.773 2 12:14:09.320
4 1:12.716 +0.352 12:16:29.489 3 1:17.373 +1.283 12:15:26.693
5 1:14.124 +1.760 12:17:43.613 4 1:17.731 +1.641 12:16:44.424
6 1:13.580 +1.216 12:18:57.193 5 1:17.792 +1.702 12:18:02.216
7 1:14.309 +1.945 12:20:11.502 6 1:18.801 +2.71 12:19:21.017
8 1:14.073 +1.709 12:21:25.575 7 1:18.543 +2.453 12:20:39.560
9 1:14.196 +1.832 12:22:39.771 8 1:17.316 +1.226 12:21:56.876
10 1:14.391 +2.027 12:23:54.162 9 1:21.454 +5.364 12:23:18.330
1 1:13.075 +0.711 12:25:07.237 10 1:18.171 +2.081 12:24:36.501
12 1:12.655 +0.291 12:26:19.892 " 1:17.499 +1.409 12:25:54.000
13 1:13.418 +1.054 12:27:33.310 12 1:20.753 +4.663 12:27:14.753
14 1:13.513 +1.149 12:28:46.823 13 1:19.982 +3.892 12:28:34.735
15 12:29:59.187 14 1:19.570 +3.480 12:29:54.305
(100) Strafile Salvatore (966) De Risi_Roberto
1 12:12:54.194 1 12:13:05.118
2 1:15.523 +3.550 12:14:09.717 2 1:24.413 +0.798 12:14:29.531
3 1:13.700 +1.727 12:15:23.417 3 1:23.737 +0.122 12:15:53.268
4 1:12.981 +1.008 12:16:36.398 4 1:23.698 +0.083 12:17:16.966
5 1:12.681 +0.708  12:17:49.079 5 12:18:40.581
6 1:13.060 +1.087 12:19:02.139 6 1:24.592 +0.977 12:20:05.173
7 1:13.236 +1.263 12:20:15.375 7 1:26.826 +3.211 12:21:31.999
8 1:13.786 +1.813 12:21:29.161 8 1:25.087 +1.472 12:22:57.086
9 1:13.520 +1.547 12:22:42.681 9 1:26.705 +3.090 12:24:23.791
10 1:13.320 +1.347 12:23:56.001 10 1:28.248 +4.633 12:25:52.039
1 1:13.100 +1.127 12:25:09.101 " 1:31.091 +7.476 12:27:23.130
12 12:26:21.074 12 1:27.414 +3.799 12:28:50.544
13 1:13.980 +2.007 12:27:35.054 13 1:27.406 +3.791 12:30:17.950
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits

Direttore di gara : Danilo di Giorgio
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